
Dz.01.0021.1.42.2015 

 

PROTOKÓŁ NR 42/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 01.12.2015 r. w godz. 18:00 – 19:20 

 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 42. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności.  

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 

4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag 

do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Delegowanie 

3) Projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem corocznego Święta Pszczelarzy 

Krakowskich „Krakowskie Miodobranie” 

4) Projekt uchwały w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej – Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 - 

Modernizacja – wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku” 

5) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto:  

1) p. Marcina Orskiego i p. Krzysztofa Sajdaka do komisji odbioru prac remontowych 

poprawiających bezpieczeństwo dzieci (etap I) w Przedszkolu Nr 1 przy ul. Kopernika 

16 w Krakowie w dniu 2.12.2015 r., 

2) p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik i p. Grzegorza Sobola do komisji odbioru prac 

remontowych zrealizowanych przy nagrobkach żołnierzy polskich pochowanych na 

Cmentarzu Rakowickim przy ul. Prandoty, w dniu 03.12.2015 r., 

3) p. Weronikę Dudę i Paulinę Kahl-Różankowską do komisji odbioru zadania 

realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Kwieciste Planty rewitalizacja 

Plant Dietlowskich na terenie Dzielnicy I”, w dniu 03.12.2015 r, 

4) p. Macieja Szubrę i p. Wiesława Barona do komisji odbioru prac remontowych 

w ulicach: Orzeszkowej i Wygoda w dniu 3.12.2015 r., 

5) p. Marka Tuchowskiego i p. Martę Kotnowską do komisji odbioru zadania 

realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Zielono mi, rewitalizacja 

4 skwerów” w dniu 10.12.2015 r., 

6) p. Jacka Balcewicza i p. Zbigniewa Biernata do udziału w spotkaniu w Wydziale 

Architektury i Urbanistyki UMK w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Koletek 3 w dniu 17.12.2015 r. 

 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 51/2015   

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 



ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem corocznego Święta Pszczelarzy Krakowskich 

„Krakowskie Miodobranie”  

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad Świętem Pszczelarzy 

Krakowskich pn. „XXIII Krakowskie Miodobranie” oraz będzie współorganizatorem tego 

wydarzenia w roku 2016. 

Uzasadnienie: O objęcie honorowym patronatem corocznych imprez pn. „Krakowskie 

Miodobranie” zwróciło się Zrzeszenie Krakowskich Pszczelarzy. 

 

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem corocznego Święta 

Pszczelarzy Krakowskich „Krakowskie Miodobranie” 

w głosowaniu: za: 3 przeciwko: 0, wstrzymujących: 0  

Referent Tomasz Daros  

 

 

ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej – 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymia-

na pokrycia dachowego w starej części budynku” 

 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej – Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2017 zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 

- Modernizacja – wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku”, jak niżej: 

 

Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku 

Cel zadania: wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku 

Realizator: Gimnazjum Nr 2/ZEO 

lata fazy realizacji wniosku kwota i źródła finansowania 

2017 realizacja wymiany pokrycia 

dachowego w starej części 

budynku etap I 

50 000 zł, środki wydzielone 

do dyspozycji Rady Dzielni-

cy I Stare Miasto  

 

2018 realizacja wymiany pokrycia 

dachowego w starej części 

budynku, etap II 

50 000 zł, środki wydzielone 

do dyspozycji Rady Dzielni-

cy I Stare Miasto  

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

Uzasadnienie:  

W związku z wnioskiem ZEO pismo, znak: ZEO-DR-4.0114/1212/15 z dnia 10.11.2015 r. 

wnosi się o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej – Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na rok 2017 zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 - Modernizacja – wymiana 

pokrycia dachowego w starej części budynku”. Zadanie ma ważne pozwolenie na budowę. 

 

 

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej – Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn: „Gimnazjum Nr 2 - 

Modernizacja – wymiana pokrycia dachowego w starej części budynku” 

 

w głosowaniu: za: 3, przeciwko: 0, wstrzymujących: 0  

Referent Tomasz Daros.  

Projekty złożone do porządku sesji XVI zwołanej na dzień 15.12.2015 r. 



 

ad. 5 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. Tomasz Daros 

zamknął posiedzenie Zarządu. 
 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  
 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


